Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgentes para a implantação de bicicletário, em frente ao Posto de Saúde do bairro Vila Rica, localizado

na Rua Professora Idalina César, ao lado do Centro do Idoso, em frente ao n° 1175.

Requerimento n° 2075/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  COPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES PARA A IMPLANTAÇÃO DE BICICLETÁRIO. EM
FRENTE AO POSTO DE SAÚDE DO BAIRRO VILA RICA,
LOCALIZADO NA RUA PROFESSORA IDALINA CÉSAR. AO  LADO
DO CENTRO DO IDOSO. EM FRENTE AO N' 1175.

PROTOCOLO GERAL N° 3984/2020
Data: 03 08/2020 - Horário: 10 35

1111115111 1111 11111

APROVADO
3 AG3. I)

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, deu entrada no PROTOCOLO 15.258/2020, feito pela plataforma

1DOC.

Considerando que muitos pacientes vão de bicicleta ao local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências urgentes para a implantação de bicicletário, em

frente ao Posto de Saúde do bairro Vila Rica, localizado na Rua Professora Idalina César, ao lado do

Centro do Idoso, em frente ao n° 1175.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 03 de agosto de 2020.

VEREADOR RONALDO PIPAS

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1